АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.07.2010                          № 213
  г. Колпашево

О введении режима чрезвычайной ситуации
на территории Колпашевского городского поселения
в связи с ураганным ветром

На основании протокола заседания КЧС Администрации Колпашевского городского поселения от 17.07.2010 № 5, в связи со штормовым ветром и нарушением электроснабжения, водоснабжения объектов жизнеобеспечения и жилых домов на территории Колпашевского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории Колпашевского городского поселения с 21-00 17.07.2010.

2. Начальнику отдела управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения Травкову В.А. организовать мероприятия по ликвидации последствий ЧС.
3. Рекомендовать:
3.1. Руководителю ОАО «Томская распределительная компания» в максимально короткий срок привлечь необходимые силы и средства для восстановления энергоснабжения объектов жизнеобеспечения МУЗ «Колпашевская центральная районная больница», ООО «Водоканал-1» и др.

3.2. Начальнику 6 ОФПС  ГУМЧС   РФ по Томской области Федосееву А.П. оказать содействие ОАО «ТРК» в проведении необходимых работ.

4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев